
  

UCHWAŁA NR XX.101.2016 

RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie zmian opisu granic okręgu wyborczego 

Na podstawie art. 419 § 1, 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) – Rada Gminy na wniosek Wójta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian opisu granic okręgów wyborczych utworzonych na terenie Gminy Niegosławice  

w załączniku do uchwały Nr XXI/110/2012 Rady Gminy Niegosławice z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Niegosławice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych  

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 1492) w następujący sposób: w okręgu  

wyborczym nr 3 - w granicy okręgu „nr 217” zastępuje się „nr 218”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej  

Górze. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegosławice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Joanna Piechocka-Miś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1146


		2016-06-01T12:45:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




